
UCHWAŁA NR XXV/270/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy gminnej drodze publicznej położonej we wsi Borzęcin Duży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) - Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. Nadaje się gminnej drodze publicznej położonej we wsi Borzęcin Duży, oznaczonej 
według ewidencji gruntów i budynków jako działka ew. nr 1411 - nazwę Chabrowa. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny obrębu 
Borzęcin Duży do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

Id: F5B36ACC-7C08-4EE4-BF61-1F69B89F773A



Załącznik  
do Uchwały Nr XXV/270/2020 

Rady Gminy Stare Babice  
z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

 
 

 

Borzęcin Duży 

 

 

 

ul. Chabrowa 

ul. Warszawska 

Id: F5B36ACC-7C08-4EE4-BF61-1F69B89F773A



Uzasadnienie   

do uchwały w sprawie nadania nazwy gminnej drodze publicznej położonej  

we wsi Borzęcin Duży 
 

 

W wyniku podziałów nieruchomości położonych we wsi Borzęcin Duży została wydzielona 

działka ewidencyjna nr 1411, która zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

stanowi drogę gminą o symbolu 1KDD (droga gminna dojazdowa). Nazwanie projektowanej drogi jest 

niezbędne w celu nadania punktów adresowych dla nowopowstającej zabudowy.  

Nazwa ulica Chabrowa stanowi przedłużenie już istniejącej ulicy w Borzęcinie Dużym. 

 

 

 
 

 

 

Id: F5B36ACC-7C08-4EE4-BF61-1F69B89F773A



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2071923065 
 Imię: Henryk 
 Nazwisko: Kuncewicz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 listopada 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: F5B36ACC-7C08-4EE4-BF61-1F69B89F773A




